
Uchwała  Nr  II/11/2010 
Rady  Gminy  J E D L I Ń S K 
z dnia 28 grudnia 2010 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 
            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 

3 i 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(tekst jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 88 poz. 539),: 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Przenosi się wydatki budżetowe na 2010 rok; 
- z działu 750 – Administracja publiczna 

z rozdziału 75023 – Urzędy gmin 
z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 27.401,44 zł 
z zadania inwestycyjnego pn. „Remont budynku Urzędu Gminy” 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.000,00 zł 
na § 4260 – Zakup energii kwotę 11.000,00 zł 
oraz na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 3.401,44 zł 

- na dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
na rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 3.000,00 zł 
oraz na § 4260 – Zakup energii kwotę 9.000,00 zł 

 
- z działu 801 – Oświata i wychowanie 

z rozdziału 80101 – Szkoły podstawowe 
z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 50.000,00 zł 
z zdania inwestycyjnego pn. „Budowania bieżni sportowej przy PSP w Jedlińsku” 

- na dział 600 – Transport i łączność 
na rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 50.000,00 zł 

 
- w dziale 851 – Ochrona zdrowia 

w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 22.000,00 zł 
na § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne kwotę 22.000,00 zł 
na nowe zadanie pn. „Zakup dwóch sztuk tablic interaktywnych” 
 

- z działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
z rozdziału 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
z § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 44.800,00 zł 
z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej aglomeracja Wsola” 

- na dział 600 – Transport i łączność 
na rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 35.000,00 zł 



- na dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
na rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
na § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 3.800,00 zł 

- na dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
na rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 6.000,00 zł 

 
- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 50.000,00 zł 
z zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja oświetlenia drogowego w gminie” 
na § 4260 – Zakup energii kwotę 50.000,00 zł 

 
§ 2 

W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą Uchwałą zmienia się treść Uchwały Budżetowej                           

Nr XXXV/36/2009 z dnia 03 grudnia 2009 roku w następujący sposób: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody w łącznej kwocie 38.190.463,62 zł 

                        z tego: 

                                          e)   bieżące w kwocie 34.531.213,51 zł 

                                          f)    majątkowe w kwocie 3.659.250,11 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 6.256.271,00zł 

2) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki w łącznej kwocie 46.107.629,60 zł 

                        z tego: 

                                            e)    bieżące w kwocie 27.296.618,37zł 

                                            f)     majątkowe w kwocie 18.811.011,23 zł 

Zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 6.256.271,00 zł 

3) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: Ustala się deficyt w wysokości  7.917.165,98 zł 

sfinansowany przychodami z: 

a. zaciągniętych kredytów w kwocie 3.000.000,00 zł 

b. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4.917.165,98 zł 

4) § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.917.165,98 zł,                 

a rozchody w wysokości 0,00 zł. 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 
 


